== Tstituto Zooprofilattico Sperimentale
ﬁ del Lazio e della Toscana - M. Aleandri

PAGAMENTI DAL 01/01/2018 AL 31/03/2018

DATA N.
ANNO DI ORDINATIVO | ORDINATIVO BENEFICIARIO NUMERO IMPORTO CODICE DESCRIZIONE CODICE SIOPE
PAGAMENTO DI DI DOCUMENTO | PAGAMENTO SIOPE
PAGAMENTO | PAGAMENTO
2018 09/01/2018 1 FONDO ECONOMATO ROMA-CIPRIANI CARLO 0 279,96 5502  ACQUISTI DI BENI E SERVIZI CON | FONDI ECONOMALI
2018 09/01/2018 2 FONDO ECO. PISA -GUARDUCCI MARCELLA 0 19,65 5502 ACQUISTI DI BENI E SERVIZI CON | FONDI ECONOMALI
2018 09/01/2018 3 FONDO ECO. FIRENZE-GIOVANNI BRAJON 0 410,24 5502 ACQUISTI DI BENI E SERVIZI CON | FONDI ECONOMALI
2018 15/01/2018 4 RISCATTI CPDEL 0 233,02 1203 | ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 15/01/2018 5 RICONGIUNZIONE L. 29/79 CPDEL 0 86,61 1203 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 15/01/2018 6 F.DO CREDITO CPDEL 0 2.611,60 1304 | CONTRIB. OBBLIG. PERS. T.IND.
2018 15/01/2018 7 FONDO CREDITO CPS 0 1.539,89 1304 CONTRIB. OBBLIG. PERS. T.IND.
2018 15/01/2018 8 INPDAP EX CPDEL 0 245.864,14 1303 | CONTRIBUTI AGGIUNTIVI
2018 15/01/2018 9 INPS 0 1.140,86 1304 CONTRIB. OBBLIG. PERS. T.IND.
2018 15/01/2018 10 INPDAP EX CPS 0 150.392,00 1304 | CONTRIB. OBBLIG. PERS. T.IND.
2018 15/01/2018 11 INPDAP EX INADEL 0 54.322,52 1304 CONTRIB. OBBLIG. PERS. T.IND.
2018 15/01/2018 12 ENPDEP 0 1.423,55 1304 | CONTRIB. OBBLIG. PERS. T.IND.
2018 15/01/2018 13 IRAP 0 121.461,51 5401 IRAP
2018 15/01/2018 14 INPS - TASSAZIONE SEPARATA 0 41.945,09 1304 | CONTRIB. OBBLIG. PERS. T.IND.
2018 15/01/2018 15 IRPEF COD. 1001 0 227.652,35 1205 RIT. ERARIALI A CARICO PERS. T.IND.
2018 15/01/2018 16 IRPEF COD. 1004 0 30.963,41 1205 |RIT. ERARIALI A CARICO PERS. T.IND.
2018 15/01/2018 17 ADDIZIONALE REGIONALE 0 2.525,33 1205 RIT. ERARIALI A CARICO PERS. T.IND.
2018 15/01/2018 18 ADDIZIONALE COMUNALE 0 902,47 1205 |RIT. ERARIALI A CARICO PERS. T.IND.
2018 15/01/2018 19 F.DO CREDITO CPDEL 0 2.549,53 1304 CONTRIB. OBBLIG. PERS. T.IND.
2018 15/01/2018 20 FONDO CREDITO CPS 0 1.506,43 1304 | CONTRIB. OBBLIG. PERS. T.IND.
2018 15/01/2018 21 INPDAP EX CPDEL 0 238.120,52 1303 | CONTRIBUTI AGGIUNTIVI
2018 15/01/2018 22 INPS 0 1.424,52 1304 | CONTRIB. OBBLIG. PERS. T.IND.
2018 15/01/2018 23 INPDAP EX CPS 0 142.329,49 1304 CONTRIB. OBBLIG. PERS. T.IND.
2018 15/01/2018 24 INPDAP EX INADEL 0 53.363,69 1304 | CONTRIB. OBBLIG. PERS. T.IND.
2018 15/01/2018 25 ENPDEP 0 1.390,94 1304 CONTRIB. OBBLIG. PERS. T.IND.
2018 15/01/2018 26 IRAP 0 97.757,38 5401 |IRAP
2018 15/01/2018 27 IRPEF COD. 1001 0 293.827,50 1205 RIT. ERARIALI A CARICO PERS. T.IND.
2018 15/01/2018 28 IRPEF COD. 1040 0 13.438,64 5506  RITENUTE ERARIALI SU INDENNITA A ORGANI ISTITUZION
2018 15/01/2018 29 IVA SPLIT PAYMENT IST. 0 105.290,57 5404 |IVA




2018 15/01/2018 30 1ZS DELLA LOMBARDIA E DELL'EMILIA 1 400,00 3213 | CORSI FORMAZIONE ESTERNALIZZATA

2018 15/01/2018 31 Telecom Fatturazione Elettronica 4224 103,91 3208 UTENZE E CANONI PER TELEFONIA E RETI DI
2018 15/01/2018 31 Telecom Fatturazione Elettronica 4269 81,61 3208 | UTENZE E CANONI PER TELEFONIA E RETI DI
2018 15/01/2018 31 Telecom Fatturazione Elettronica 50718 3.144,55 3208 UTENZE E CANONI PER TELEFONIA E RETI DI
2018 15/01/2018 31 Telecom Fatturazione Elettronica 389936 164,62 3208 | UTENZE E CANONI PER TELEFONIA E RETI DI
2018 15/01/2018 31 Telecom Fatturazione Elettronica 392135 83,98 3208 UTENZE E CANONI PER TELEFONIA E RETI DI
2018 15/01/2018 32 E.S.TR.A. Fatturazione Elettronica 441198 1.069,35 2203 | COMBUSTIBILI, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
2018 15/01/2018 32 E.S.TR.A. Fatturazione Elettronica 441199 2.008,59 2203 | COMBUSTIBILI, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
2018 15/01/2018 32 E.S.TR.A. Fatturazione Elettronica 444434 8,86 2203 | COMBUSTIBILI, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
2018 15/01/2018 32 E.S.TR.A. Fatturazione Elettronica 447012 460,18 2203 | COMBUSTIBILI, CARBURANTI E LUBRIFICANTI
2018 15/01/2018 33 E.P. SPA 187 440,57 5308 | ALTRI ONERI FINANZIARI

2018 15/01/2018 34 ENI GAS E LUCE SPA - LUCE 42243 2.389,88 3210 UTENZE E CANONI PER ALTRI SERVIZI

2018 15/01/2018 34 ENI GAS E LUCE SPA - LUCE 45134 842,09 3210 UTENZE E CANONI PER ALTRI SERVIZI

2018 15/01/2018 34 ENI GAS E LUCE SPA - LUCE 45135 1.108,68 3210 UTENZE E CANONI PER ALTRI SERVIZI

2018 15/01/2018 34 ENI GAS E LUCE SPA - LUCE 45136 1.126,70 3210 UTENZE E CANONI PER ALTRI SERVIZI

2018 15/01/2018 35 PUBLIACQUA SPA 16796 404,34 3210 UTENZE E CANONI PER ALTRI SERVIZI

2018 15/01/2018 36 SOGEAS.P.A. 974 43,90 3210 UTENZE E CANONI PER ALTRI SERVIZI

2018 15/01/2018 36 SOGEAS.P.A. 975 84,55 3210 UTENZE E CANONI PER ALTRI SERVIZI

2018 15/01/2018 37 ENEL ENERGIA SPA 822258 3.069,53 3210 UTENZE E CANONI PER ALTRI SERVIZI

2018 15/01/2018 38 Acca Software Spa 618 44,00 2298 | ALTRI BENI NON SANITARI

2018 15/01/2018 39 H3G spa 10964 3.720,78 3208 | UTENZE E CANONI PER TELEFONIA E RETI DI
2018 15/01/2018 39 H3G spa 10965 3.805,37 3208 UTENZE E CANONI PER TELEFONIA E RETI DI
2018 15/01/2018 39 H3G spa 10966 3.715,27 3208 | UTENZE E CANONI PER TELEFONIA E RETI DI
2018 15/01/2018 39 H3G spa 10967 3.715,27 3208 UTENZE E CANONI PER TELEFONIA E RETI DI
2018 15/01/2018 39 H3G spa 10970 3.715,27 3208 | UTENZE E CANONI PER TELEFONIA E RETI DI
2018 15/01/2018 39 H3G spa 10974 3.715,27 3208 UTENZE E CANONI PER TELEFONIA E RETI DI
2018 15/01/2018 39 H3G spa 11009 3.715,27 3208 | UTENZE E CANONI PER TELEFONIA E RETI DI
2018 15/01/2018 40 ENEL ENERGIA SPA 808238 30.155,24 3210 UTENZE E CANONI PER ALTRI SERVIZI

2018 16/01/2018 41 Arval Service Lease Italia SpA 355111 641,94 5201 |NOLEGGI

2018 16/01/2018 41 Arval Service Lease Italia SpA 371010 652,14 5201 | NOLEGGI

2018 16/01/2018 42 Thermo Fisher Scientific SpA 66462 7.437,50 5201 | NOLEGGI

2018 16/01/2018 42 Thermo Fisher Scientific SpA 66547 7.437,50 5201 | NOLEGGI

2018 16/01/2018 42 Thermo Fisher Scientific SpA 67935 7.437,50 5201 | NOLEGGI

2018 16/01/2018 42 Thermo Fisher Scientific SpA 69060 3.718,75 5201 | NOLEGGI

2018 16/01/2018 43 PUBLIACQUA SPA 2470 389,06 3210 UTENZE E CANONI PER ALTRI SERVIZI

2018 16/01/2018 43 PUBLIACQUA SPA 15519 2.479,72 3210 UTENZE E CANONI PER ALTRI SERVIZI

2018 16/01/2018 44 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA 454695 236,16 5201 | NOLEGGI

2018 16/01/2018 45 THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A. 40051 2.130,00 5201 | NOLEGGI

2018 16/01/2018 46 LEICA MICROSYSTEMS S.R.L. 163036 400,00 5201 | NOLEGGI

2018 16/01/2018 46 LEICA MICROSYSTEMS S.R.L. 164057 400,00 5201 | NOLEGGI

2018 16/01/2018 46 LEICA MICROSYSTEMS S.R.L. 164839 400,00 5201 | NOLEGGI

2018 16/01/2018 46 LEICA MICROSYSTEMS S.R.L. 166113 400,00 5201 | NOLEGGI

2018 23/01/2018 47 SO.GE.IM. 82 SRL 0 4.267,50 1103 |COMPETENZE A FAVORE DEL PERSONALE
2018 23/01/2018 48 UNIVERSITA' DI BARI- DIP. SANITA' E 1 10.790,00 1203 |ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 23/01/2018 49 BUFALIERI ARSENIO 1 1.376,10 3136 | CONSULENZE, COLLABORAZIONI, INTERINALE E ALTRE
2018 23/01/2018 50 ISTITUTO SUPERIORE DI SANITA' 1 11.906,10 1203 |ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 23/01/2018 51 COFFEE BREAK SRL 1 780,00 1203 |ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
2018 23/01/2018 52 AGENZIA NAZIONALE SERVIZI SANITARI 1 3.109,07 3213 | CORSI FORMAZIONE ESTERNALIZZATA
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INAIL 1
GUTENBERG SRL 1
IBBA NATALIA 2
NUOVE ACQUE SPA 612600
SCHARLAB ITALIAS.R.L. 170386
AON SPA 1
AON SPA 1
AON SPA 1
AON SPA 1
AON SPA 1
AON SPA 1
Telecom Fatturazione Elettronica 53
Telecom Fatturazione Elettronica 2457
Telecom Fatturazione Elettronica 390147
E.S.TR.A. Fatturazione Elettronica 180669
E.S.TR.A. Fatturazione Elettronica 180670
E.S.TR.A. Fatturazione Elettronica 183867
E.S.TR.A. Fatturazione Elettronica 186414
ENEL ENERGIA SPA - GAS 149245
ENEL ENERGIA SPA - GAS 154327
ENEL ENERGIA SPA - GAS 155100
ACQUALATINA SPA 27300
SOGEAS.P.A. 55100
SOGEA S.P.A. 55200
ENEL ENERGIA SPA - LUCE 325065
ENEL ENERGIA SPA - LUCE 111683

SO.GE.IM. 82 SRL

MODULAR SYSTEM DI SALINETTI GIUSEPP
TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE MINI-
AZIENDA USL TOSCANA SUD EST PREVENZ
UNIPOL ASSICURAZIONI

FONDO ECONOMATO ROMA-CIPRIANI CARLO
RETRIBUZIONI NETTE - ELENCO
MASTRONICOLA CECILIA

GRADITO PATRIZIA

CGIL

CISL

CISL MEDICI E VETERINARI

UIL FPL SETTORI ENTI LOCALI

ANAAO ASSOMED

R.D.B.

F.V.M.- VETERINARI

A.N.TE.L

UIL FPL

FEDIR FEDERAZIONE DIRIGENTI PUBBLIC
UNICREDIT SPA

EQUITALIA SUD

COMPASS SRL

O O OO 0O 0O 0O 0O 0000000 oo kR P P KL O

31,15
3.370,06
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MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI ATTREZZATU
CORSI FORMAZIONE ESTERNALIZZATA

CONSULENZE, COLLABORAZIONI, INTERINALE E ALTRE
UTENZE E CANONI PER ALTRI SERVIZI

PRODOTTI CHIMICI

ASSICURAZIONI

ASSICURAZIONI

ASSICURAZIONI

ASSICURAZIONI

ASSICURAZIONI

ASSICURAZIONI

UTENZE E CANONI PER TELEFONIA E RETI DI

UTENZE E CANONI PER TELEFONIA E RETI DI

UTENZE E CANONI PER TELEFONIA E RETI DI

ALTRE SPESE CORRENTI DERIVANTI DA SOPRAVVENIENZE
ALTRE SPESE CORRENTI DERIVANTI DA SOPRAVVENIENZE
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UTENZE E CANONI PER ALTRI SERVIZI

ALTRI ONERI DELLA GESTIONE CORRENTE

ALTRI ONERI DELLA GESTIONE CORRENTE

COMPETENZE A FAVORE DEL PERSONALE

ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
SMALTIMENTO RIFIUTI

MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI ATTREZZATU
ASSICURAZIONI

ACQUISTI DI BENI E SERVIZI CON | FONDI ECONOMALI
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FINDOMESTIC

SANTANDER CONSUMER BANK SPA
ANAAO ASSOMED

BNL FINCANCE SPA

INPDAP-PREST. NON CARTOLARIZZ.40002

CMSRL

SANDER CONSUMER BANK SPA
AGOS DUCATO SPA

SIGLA SRL

CESSIONE FIGENPA

AGOS DUCATO SPA
TERFINANCE SPA

FIDES SPA

CESSIONE LOGOS FINANZIARIA
IBL BANCA SPA

BARCLAYS BANK PLC

PITAGORA SPA

FUTURO SPA

DELLA MARTA UGO

LETO ANDREA

PIRAZZOLI MAURO

COMPENSI NETTI CO.CO.CO -ELENCO
BIOSTERIL ITALIA SRL

ACG SRL

Eurofins Genomics srl

ALD AUTOMOTIVE ITALIAS.R.L.
ALD AUTOMOTIVE ITALIAS.R.L.
Omnia Diagnostica srl

Omnia Diagnostica srl

Omnia Diagnostica srl

Omnia Diagnostica srl

Omnia Diagnostica srl

SIAV SPA

SIAV SPA

SIAV SPA

SIAV SPA

TOTALERG SPA

TOTALERG SPA

ACQUAVIVA SRL UNIPERSONALE
BANCA FARMAFACTORING SPA
Asem srl

SEBIA ITALIA SRL

SICO S.p.A.

SICO S.p.A.

SICO S.p.A.

SICO S.p.A.

SICO S.p.A.

SICO S.p.A.
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458842
700734
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4
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67388
68572
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74065
75466

190,00
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13,00
115,00
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585,42
1.163,00
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2.425,00
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499,00
190,00
6.645,00
5.493,00
4.974,00
150.232,00
852,00
19.104,45
381,02
443,18
486,98
180,00
340,00
150,00
440,00
190,00
22.509,00
3.492,25
6.710,00
11.590,00
372,67
628,18
284,40
161,66
131.760,00
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SERVIZI AUSILIARI E SPESE DI PULIZIA

ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE

PRODOTTI CHIMICI
NOLEGGI

NOLEGGI

PRODOTTI CHIMICI
PRODOTTI CHIMICI
PRODOTTI CHIMICI
PRODOTTI CHIMICI
PRODOTTI CHIMICI

ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE
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UTENZE E CANONI PER ALTRI SERVIZI
ALTRI ONERI FINANZIARI

IMPIANTI E MACCHINARI

PRODOTTI CHIMICI

UTENZE E CANONI PER ALTRI SERVIZI
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SICO S.p.A.

SICO S.p.A.

SICO S.p.A.

SICO S.p.A.

SICO S.p.A.

SICO S.p.A.

ESG SERVICES SRL

ESG SERVICES SRL

Celdes srl

Universita Cattolica Sacro Cuore
ECO ERIDANIA S.p.A

ECO ERIDANIA S.p.A

ECO ERIDANIA S.p.A

ECO ERIDANIA S.p.A

ECO ERIDANIA S.p.A

ECO ERIDANIA S.p.A

ECO ERIDANIA S.p.A

ECO ERIDANIA S.p.A

ECO ERIDANIA S.p.A

ECO ERIDANIA S.p.A

ECO ERIDANIA S.p.A

ECO ERIDANIA S.p.A

ECO ERIDANIA S.p.A

ECO ERIDANIA S.p.A

ECO ERIDANIA S.p.A

ECO ERIDANIA S.p.A

ECO ERIDANIA S.p.A

EBSCO INFORMATION SERVICES SRL
EBSCO INFORMATION SERVICES SRL
EBSCO INFORMATION SERVICES SRL
EBSCO INFORMATION SERVICES SRL
NCS COLOUR CENTRE ITALIA SRL
ENEL ENERGIA SPA - GAS

ENEL ENERGIA SPA - GAS

ENEL ENERGIA SPA - GAS

ENEL ENERGIA SPA - GAS

ENEL ENERGIA SPA - GAS

ENEL ENERGIA SPA - GAS

ENEL ENERGIA SPA - GAS

ENEL ENERGIA SPA - GAS

ENEL ENERGIA SPA - GAS

ENEL ENERGIA SPA - GAS
FONDAZIONE IDIS . CITTA DELLA SCIEN
CLINI-LAB S.R.L.

VWR INTERNATIONAL SRL

VWR INTERNATIONAL SRL

VWR INTERNATIONAL SRL

VWR INTERNATIONAL SRL

75480
76603
82816
84203
85381
85397
9
13
2200
175
410
466
467
468
471
472
596
597
598
601
664
665
666
667
778
883
1888
26255
26259
26261
26982
1
156019
248954
248955
257170
267648
268615
270403
270634
280601
280932
38
9309
168393
169971
173335
174663

360,00
156,75
463,50
156,75
156,75
408,00

6.750,00
6.750,00
110,47
23.100,00
3.963,58
664,05
1.444,94
726,02
1.896,76
572,67
677,03
793,70
297,80
975,90
796,45
901,90
302,17
433,70
8.767,09
534,00
323,90
802,08
1.179,62
3.933,50

21.121,05

111,60
1.714,90
2.132,15
4.541,48

131,73
1.756,81

352,39

102,81
2.853,86

102,81
3.570,84
1.400,00
2.670,00

55,90
999,54
500,22
43,35

3210
3210
3210
3210
3210
3210
3212
3212
2205
4110
3220
3220
3220
3220
3220
3220
3220
3220
3220
3220
3220
3220
3220
3220
3220
3220
3220
2205
2205
2205
2205
2113
5599
5599
5599
5599
5599
5599
5599
5599
5599
5599
5598
2113
2113
2113
2113
2113

UTENZE E CANONI PER ALTRI SERVIZI

UTENZE E CANONI PER ALTRI SERVIZI

UTENZE E CANONI PER ALTRI SERVIZI

UTENZE E CANONI PER ALTRI SERVIZI

UTENZE E CANONI PER ALTRI SERVIZI

UTENZE E CANONI PER ALTRI SERVIZI

ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE
ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE
PUBBLICAZIONI, GIORNALI E RIVISTE

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI AD IRCCS PUBBLICI - FON
SMALTIMENTO RIFIUTI

SMALTIMENTO RIFIUTI

SMALTIMENTO RIFIUTI

SMALTIMENTO RIFIUTI

SMALTIMENTO RIFIUTI

SMALTIMENTO RIFIUTI

SMALTIMENTO RIFIUTI

SMALTIMENTO RIFIUTI

SMALTIMENTO RIFIUTI

SMALTIMENTO RIFIUTI

SMALTIMENTO RIFIUTI

SMALTIMENTO RIFIUTI

SMALTIMENTO RIFIUTI

SMALTIMENTO RIFIUTI

SMALTIMENTO RIFIUTI

SMALTIMENTO RIFIUTI

SMALTIMENTO RIFIUTI

PUBBLICAZIONI, GIORNALI E RIVISTE

PUBBLICAZIONI, GIORNALI E RIVISTE

PUBBLICAZIONI, GIORNALI E RIVISTE

PUBBLICAZIONI, GIORNALI E RIVISTE

PRODOTTI CHIMICI

ALTRE SPESE CORRENTI DERIVANTI DA SOPRAVVENIENZE
ALTRE SPESE CORRENTI DERIVANTI DA SOPRAVVENIENZE
ALTRE SPESE CORRENTI DERIVANTI DA SOPRAVVENIENZE
ALTRE SPESE CORRENTI DERIVANTI DA SOPRAVVENIENZE
ALTRE SPESE CORRENTI DERIVANTI DA SOPRAVVENIENZE
ALTRE SPESE CORRENTI DERIVANTI DA SOPRAVVENIENZE
ALTRE SPESE CORRENTI DERIVANTI DA SOPRAVVENIENZE
ALTRE SPESE CORRENTI DERIVANTI DA SOPRAVVENIENZE
ALTRE SPESE CORRENTI DERIVANTI DA SOPRAVVENIENZE
ALTRE SPESE CORRENTI DERIVANTI DA SOPRAVVENIENZE
ALTRI ONERI DELLA GESTIONE CORRENTE

PRODOTTI CHIMICI

PRODOTTI CHIMICI

PRODOTTI CHIMICI

PRODOTTI CHIMICI

PRODOTTI CHIMICI




2018 15/02/2018 135 VWR INTERNATIONAL SRL 174664 353,24 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 135 VWR INTERNATIONAL SRL 180244 57,74 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 135 VWR INTERNATIONAL SRL 182590 119,71 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 135 VWR INTERNATIONAL SRL 183224 703,84 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 135 VWR INTERNATIONAL SRL 184843 42,56 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 135 VWR INTERNATIONAL SRL 188539 209,60 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 135 VWR INTERNATIONAL SRL 188540 452,78 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 136 NOVA CHIMICA srl 790789 120,00 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 136 NOVA CHIMICA srl 790919 18,40 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 137 QIAGEN S.R.L. 193070 2.337,40 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 137 QIAGEN S.R.L. 192415 1.155,20 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 137 QIAGEN S.R.L. 193386 2.649,28 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 138 MERIDIAN BIOSCIENCE EUROPE SRL 3519 945,36 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 139 CHEMIC ALS srl 331 860,00 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 139 CHEMIC ALS srl 406 175,00 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 139 CHEMIC ALS srl 442 136,00 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 140 Thermo Fisher Scientific SpA 68895 1.511,01 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 140 Thermo Fisher Scientific SpA 67631 494,60 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 141 RESNOVA SRL 1835 2.241,00 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 141 RESNOVA SRL 1973 288,00 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 142 R-BIOPHARM ITALIA SRL 200551 1.778,40 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 143 INDUTEX SPA 169 1.670,00 3204  SERVIZI AUSILIARI E SPESE DI PULIZIA
2018 15/02/2018 143 INDUTEX SPA 175 4.982,50 3204  SERVIZI AUSILIARI E SPESE DI PULIZIA
2018 15/02/2018 144 ANAS SpA 2265 188,77 5598 ALTRI ONERI DELLA GESTIONE CORRENTE
2018 15/02/2018 145 A.C.ESSE SRL 394 187,30 2204 SUPPORTI INFORMATICI E CANCELLERIA
2018 15/02/2018 145 A.C.ESSE SRL 426 619,19 2204 SUPPORTI INFORMATICI E CANCELLERIA
2018 15/02/2018 146 WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 524596 4.319,88 2205 | PUBBLICAZIONI, GIORNALI E RIVISTE
2018 15/02/2018 147 LGC STANDARS Srl (EX PROMOCHEM) 508809 258,00 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 147 LGC STANDARS Srl (EX PROMOCHEM) 509077 1.855,00 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 148 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA 452430 1.983,45 5201 | NOLEGGI

2018 15/02/2018 149 DIATEC srl 34 708,78 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 150 ZETALAB SRL 172771 271,50 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 151 FOSS ITALIA srl 48441 160,64 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 151 FOSS ITALIA srl 48489 179,33 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 151 FOSS ITALIA srl 48664 187,80 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 151 FOSS ITALIA srl 48832 3.158,16 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 151 FOSS ITALIA srl 48466 1.419,86 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 151 FOSS ITALIA srl 48510 2.646,69 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 151 FOSS ITALIA srl 48648 789,78 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 151 FOSS ITALIA srl 48812 980,00 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 152 BIOLIFE ITALIANA S.R.L. 7918 1.432,00 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 152 BIOLIFE ITALIANA S.R.L. 8016 1.440,00 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 152 BIOLIFE ITALIANA S.R.L. 8606 95,00 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 153 BECKMAN COULTER S.R.L. 39984 1.163,24 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 153 BECKMAN COULTER S.R.L. 39994 2.101,66 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 153 BECKMAN COULTER S.R.L. 39995 975,77 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 153 BECKMAN COULTER S.R.L. 52942 222,92 2113 | PRODOTTI CHIMICI

2018 15/02/2018 153 BECKMAN COULTER S.R.L. 52965 662,61 2113 | PRODOTTI CHIMICI
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2018
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2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
15/02/2018

153
153
153
153
154
154
154
154
154
154
154
154
154
154
154
154
155
155
155
155
155
155
155
155
156
156
156
156
156
157
157
157
157
157
158
159
160
160
161
161
162
162
162
162
162
162
162
162

BECKMAN COULTER S.R.L.
BECKMAN COULTER S.R.L.
BECKMAN COULTER S.R.L.
BECKMAN COULTER S.R.L.

CHARLES RIVER LABORATORIES S.P.A.
CHARLES RIVER LABORATORIES S.P.A.
CHARLES RIVER LABORATORIES S.P.A.
CHARLES RIVER LABORATORIES S.P.A.
CHARLES RIVER LABORATORIES S.P.A.
CHARLES RIVER LABORATORIES S.P.A.